

Zaptec Holding af 2021 ApS

Leddet 17, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 42 51 04 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Henrik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zaptec Holding af 2021 ApS
Leddet 17
8700 Horsens

Telefon: 60611756
E-mail: henrik@hjtm.dk

CVR-nr.: 42 51 04 67
Stiftet: 22. april 2021
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Jørgensen, Leddet 17, 8700 Horsens, Adm. dir.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.926 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.710 kr. mod 424.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.926	-6.875
Indtægt af kapitalinteresse	71.699	407.177
Andre finansielle indtægter	30.001	30.303
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-1.261
Resultat før skat	94.770	429.344
Skat af årets resultat	-5.060	-5.250
Årets resultat	89.710	424.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.699	463.731
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-99.789	-154.037
Disponeret i alt	89.710	424.094

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	464.371	592.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	464.371	592.672
Anlægsaktiver i alt	464.371	592.672
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	780.379	764.503
Tilgodehavender i alt	780.379	764.503
Likvide beholdninger	100.090	14.544
Omsætningsaktiver i alt	880.469	779.047
Aktiver i alt	1.344.840	1.371.719

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.371	592.672
Overført resultat	506.142	605.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.328.313</u>	<u>1.353.003</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.060	5.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.060</u>	<u>5.217</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	5.217	2.982
Anden gæld	0	4.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.467</u>	<u>13.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.527</u>	<u>18.716</u>
Passiver i alt	<u>1.344.840</u>	<u>1.371.719</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	145.382	181.837	0	367.219
Resultatandel	0	447.290	424.094	114.400	985.784
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	592.672	605.931	114.400	1.353.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	71.699	-99.789	117.800	89.710
	40.000	664.371	506.142	117.800	1.328.313
